
ZARZĄDZENIE NR VI/428/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi Urzędu Gminy Baranów 
w następującym składzie: 

1) Justyna Maruszak - Przewodnicząca, 

2) Joanna Wiak - Członek, 

3) Beata Gąsiorowska - Członek. 

§ 2. Szczegółowy tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1 zawarty jest w Zarządzeniu Nr VI/426/2012 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 17 października 2012 roku w sprawie wprowadzenia "Procedury antydyskryminacyjnej 
i antymobbingowej w Urzędzie Gminy Baranów". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1Id: C61A4395-47F7-4F6A-8F41-99452F06FD94. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




